
UCHWAŁA Nr X/82/08 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 28 stycznia 2008 roku 
 
 

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i 
Administracji za pośrednictwem Wojewody Mazowieckiego o dokonanie zmiany 

nazwy miejscowości 
 
 
Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach 
miejscowości i obiektów fizjograficznych /Dz. U. Nr 166, poz. 1612 z późn. zm./ Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Sołectwa i miejscowości 
Charciabałda Rada Miejska postanawia wystąpić z wnioskiem do Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody Mazowieckiego o 
dokonanie zmiany nazwy miejscowości zamieszkałej “Charciabałda” na 
"Charcibałda”. 
  

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w sposób 
zwyczajowo przyjęty, oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
 
                                                                                Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 
                                                                                           Sławomir Świtaj 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


